ПРОЕКТ

СОВЕТ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ___________                                                                                          №  ______

пос.Братский

Об утверждении правил благоустройства  территории Братского  сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с  пунктом 20  статьи 8  Устава Братского  сельского поселения, для применения при проектировании, контроле за осуществлением мероприятий по благоустройству территории, эксплуатации благоустроенных территорий сельского поселения Совет Братского  сельского поселения  Тихорецкого района р е ш и л:

1.Утвердить Правила благоустройства территории Братского сельского поселения Тихорецкого района  (прилагаются).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по вопросам сельского хозяйства, землеустройству, коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству (Ерашов).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Братского  сельского поселения

Тихорецкого  района                                                                              Т.П.Шпилько